MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIADE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL ETECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE

••• INSTITUTO FEDERAL
•• Mato Grosso

•• Campus Pontes e Lacerda
•• Fronteira Oeste

PORTARIA N° 084, DE 04 DE MAIO DE 2017

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pela Portaria IFMT n° 865 de 19.04.2017;

RESOLVE:

1- INSTITUIR, no âmbito do Compus Pontes e Lacerda - Fronteira Oeste,
Comissão responsável pela elaboração do Edital de vagas remanescentes de
Assistência Estudantil para o ano de 2017, a ser constituída pelos seguintes servidores:

Presidente:
Eberton Limeira de Freitas

Membros:

Adriel Martins Lima
Alex Reginaldo Tolfo Tibúrcio
Daniel Moises Baião Silva
Danielle dos Santos Holanda Rosa
Danilo Gonçalves de Campos
Erisvaldo Marques Parangaba
Fábio Mariani
Karla Maria da Silva Santana
Liliane Silva Penã
Manuela Arruda dos Santos Nunes da Silva
Márcia Antonia de Souza
Naiara Cássia dos Santos
Paulo Daniel Curti de Almeida
Soraide Isabel Ferreira

11 - Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta.

111 - Cientifique-se e cumpra-se.

§TÉFANO l'l!~IXl':UtA .sIU!;
Diretor Gcrnl

If.MT - Cununu fumes ~.ÚJ(":,rJa·r'UIlI ,rl1 UcSIJ!

Portar! ••nO. 865 ík 19 {h:l~hrai.fJi7

Rodovia MT-473 , s/n, Cx. Postal 99 - Pontes e Lacerda/MT
CEP78250-000 Fone: (65) 3266-8200